



# ACHIZIȚII PUBLICE

**CONTRACT Nr. 21**

**de achiziționare produse alimentare**

**Cod CPV: 15800000-6**

**“26 ” august 2019**

**or.Stefan Voda**

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
<p><b><u>SRL „Bestpartener”</u></b> <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin <b><u>Administrator Cretu Diana</u></b> , <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza <b><u>statut</u></b> , <i>(statut, regulamenti, hotărîre etc.)</i> denumit(a) în continuare <i>Vînzător/Prestator</i>  <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i> pe de o parte,</p>	<p><b><u>Scoala Primara „Grigore Vieru” din or.Stefan Voda,</u></b> <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin <b><u>Conducator Director d-na Iuras Galina</u></b> <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza <b><u>statut</u></b> , <i>(statut, regulamenti, hotărîre etc.)</i> denumit(a) în continuare <i>Vînzător/Prestator</i>  <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i> pe de o parte,</p>

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- a. Achiziționarea **produselor alimentare simestru II a.2019** ,  
*(denumirea bunului)*  
denumite în continuare Bunuri, conform procedurii de achiziții publice de tip **contract de valoare mica**,  
în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului
- b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
  - a) Specificația de preț;

### SPECIFICAREA BUNURILOR


Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Un. mas.	Cantitate	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Pretul cu TVA	Suma cu TVA
	<b>Lotul nr.1</b>			x	x	<b>84354.00</b>	x	<b>92193.00</b>
	15542000-9	<b>Brinza de vaci prospata</b> Grăsimea 9%, pungă de 0,5 kg, PTMD67-00400053-058-2006	kg	675	48.15	32501.25	52.00	35100.00
2	15551300-8	<b>Brinzica dulce</b> Ne glazurata, cu vanilie de 100 gr	buc	2310	5.09	6718.80	5.50	260.00
3	15543000-6	<b>Cascaval</b> 50% grăsime	kg	120	75.00	9000.0	90.00	10800.00
4	15551300-8	<b>Iaurt natural</b> Fara adausuri si aditivi in pahar 100gr	buc	2640	4.35	11484.00	4.70	12408.00
5	15511100-4	<b>Lapte proaspăt</b> 2,5% în pachete de polietilenă ambalaj 1,0L GOST 13277-79	l	975.	8.33	8121.75	9.00	8775.00
6	15530000-2	<b>Unt de vaci</b> Din smântână dulce nesărat 72,5% grăsime, fără adaus de grăsimi vegetal, ambalat a câte 200 gr. GOST 37-91	kg	150	102.78	15417.00	111.00	16650.00
7		Smintina dulce 15%, ambalat in pahar de polastic a cite 0.40kg	kg	30	37.04	1111.20	40.00	1200.00
8	<b>Lotulnr.2</b>			x	x	<b>60802.00</b>	x	<b>72960.00</b>
9	03000000-1	<b>Carne de vită</b> Proaspăta, fără os, de calitate superioara, ambalate a cite 5 kg în polietilen, autohtonă GOST779-55	kg.	200	71.67	14334.00	86.00	17200.00
8	03000000-1	<b>Carne de porcina</b> Proaspăta, fără os, de calitate superioara, ambalate a cite 5 kg în polietilen, autohtonă GOST 7724-77	kg.	300	70.00	21000.00	84.00	25200.00
10	15112000-6	<b>Pept de gaina</b> Refrigerare, fara os, ambalate a cite 2kg, autohtonă Cal.superioară PTMD67-00400053-033-2006	kg	280	51.67	14467.60	62.00	17360.00

11	03000000 -1	<b>Şold de pasăre</b> Refrigerate, ambalate a cite 2 kg, autohtonă Cal. superioară GOST 25391-82	kg.	300	36.67	11001.00	44.00	13200.00
		<b>Lotul nr.3</b>		x	x	<b>16875.00</b>	x	<b>20250.00</b>
12	15321000- 4	<b>Peste congelat hec,</b> Intreg, fără cap, fără glazură, cal. superioară	kg	250	37.50	9375.00	45.00	11250.00
13	15321000- 4	<b>Peste congelat macrou,</b> Intreg, fără cap, fără glazură, cal. superioară	kg	250	50.00	7500.00	60.00	9000.00
		<b>Lotul nr.4</b>		x	x	<b>3160.00</b>	x	<b>3800.00</b>
14	03142500- 3	Oua de gaina dietice	buc	2000	1.58	3160.00	1.90	3800.00
		<b>Lotul nr. 5</b>				<b>7414.00</b>		<b>8897.50</b>
15	03211000 -3	<b>Crupe Arnaut</b> Maşcată, în ambalaj cite 1 kg, cal. superioară GOST 276-60,	kg	120	8.33	999.60	10.00	1200.00
16	03211900 -2	<b>Crupă de hrişcă</b> Întregă, în ambalaj cite 1 kg, cal. superioară STA S5550-74,	kg.	100. 0	9.58	958.00	11.50	1150.00
17	15625000 -5	<b>Crupe de gris</b> In ambalaj cite 1 kg, cal. superioară GOST 7022- 97	kg	60.0	7.50	450.00	9.00	540.00
18	03211900 -2	<b>Crupe de porumb,</b> Cal. superioară, măşcată, a mbalat 1 kg	kg.	80,0	7.08	566.40	8.50	680.00
19	15613380- 5	<b>Fulgi de ovăş</b> Mărunt, în ambalaj cite 1 kg, cal. superioară GOST 21149-93	kg.	60.0	10.00	600.00	12.00	720.00
20	15614100 -6	<b>Orez crasnodarschii</b> (Bunetto) Şlefuit cu bob rotund, în ambalaj cite 1 kg cal. superioară	kg	100	11.25	1125.00	13.50	1350.00
21	15850000 -1	<b>Paste făinoase cu ou,</b> diferite forme calitate superioara, clasa I, grupa V, GOST 875-92, în ambalaj cite 1-3 kg	kg.	100	25.42	2542.00	30.50	3050.00
22	03211900 -2	<b>Crupe de arpacas,</b> In ambalaj cite 1 kg	kg	25	6.92	173.00	8.30	207.50
		<b>Lotul nr. 6</b>				<b>16371,45</b>	x	<b>18927.40</b>
23	15842310 -8	<b>Bomboane</b> jelatinate, neglazurate ambalaj 1 kg. GOST 6477- 88	kg.	60,0	41.67	2500.20	50.00	3000.00

24	03221221 -1	<b>Biscuiti</b> in asortiment fara grasimi (de post), ambalat în cutii de carton cite 3- 4kg, GOST 24901-89	kg	60,0	20.83	1249.80	25.00	1500.00
25	15812200 -5	<b>Covrigi</b> fara grasimi (de post), ambalaj 3-4kg cutii	kg.	60,0	18.98	1138.80	20.50	1230.00
26	15841000 -5	<b>Cacao</b>	kg	2.0	100.00	200.00	120.00	240.00
27	15863200 -7	<b>Ceai</b> Negru cu frunză mascata, ambalaj 0,1kg, cal. super	kg.	10,0	75.00	750.00	90.00	900.00
28	15332200 -6	<b>Mazare verde</b> Întreagă în ambalaj sticla cite 0.7kg, cal. super	kg	102	12.25	1249.50	14.70	1499.40
29	15332200 -6	<b>Mazare uscata</b> Întreagă, în ambalaj cite 1 kg, cal. super. PT MD 67-38569887- 003:2005	kg	50.0	6.67	333.50	7.20	360.00
30	15871100 -5	<b>Oțet</b> ( din vin)	L	24	4.58	109.52	5.50	132.00
31	15331427 -6	<b>Paste de tomate</b> Calitatea 1, in borcan de sticla de 0.7 kg cal. super	kg	20,0	24.17	483.40	29.00	580.00
32	15872400 -5	<b>Sare iodata</b> ambalat a cite 1 kg	kg	60.0	4.58	274.80	5.50	330.00
33	15872400 -5	<b>Bors acru</b> granulat	kg	2.0	225.00	450.00	270.00	540.00
34	15421000 -5	<b>Ulei vegetal</b> rafinat, dezodorizat în sticle de 5 L	L	50.0	17.50	875.00	21.00	1050.00
35	15831000 -2	<b>Zahăr tos</b> , Din sfeclă de calitate standart , în ambalaj a cite 1,0 kg	kg.	350	11.57	4049.50	12.50	4375.00
36		<b>Sare de lamie</b> ambalata a cite 10gr,	kg.	3	41.67	125.01	50.00	150.00
37		<b>Drogdieuscata</b> , ambalat a a cite 100gr.	kg.	1.0	96.67	96.67	116.00	116.00
38	15321000 -4	<b>Pesmeti de panificatie</b> (p-u pirjoale), ambalata a cite 0.4kg.	kg.	15	32.41	486.15	35.00	525.00
39		<b>Rosii marinate</b> 3l borcan de sticla, autohtone	kg	100	8.58	858.00	10.30	1030.00
40		<b>Castraveti marinati</b> 3l borcandesticla, autohton e	kg	100	8.58	858.00	10.30	1030.00
41	15612100	<b>Făină de grâu</b> calitatea	kg.	40.0	7.08	283.20	8.50	340.00

	-2	superioară, SM 202:2000, în ambalaj câte 2 kg						
		<b>Lotul nr. 7</b>				<b>10654,75</b>		<b>12785.00</b>
42	03222300 -6	<b>Banane</b> Proaspete, de calitate superioară	kg.	180	20.00	3600.00	24.00	4320.00
43	03222300 -6	<b>Lămîi</b> Proaspete, de calitate superioară	kg.	30,0	27.50	825.00	33.00	990.00
44	03222300 -6	<b>Curaga uscata</b> Uscată,calitatea 1	kg	20.0	83.33	1666.60	100.00	2000.0
45	03222300 -6	<b>Mandarine</b> proaspete, de calitate superioară	kg.	180	21.67	3900.60	26.00	4680.00
46	03222115 -3	<b>Stafide</b> In ambalaj de 0.2 kg	kg	15.0	44.17	662.55	53.00	795.00
		<b>TOTAL produse</b>	X	X	X	<b>199631,8 0</b>		<b>229812,90</b>

### Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată: 	Semnătura autorizată: L.S.